Accidit tamen p'ncip' ab hinc anno, Meterte, quod iudex
Anandus ecclesiasticus pro crimine in clericum a familiaris sancti
offitii patrato, contra p'ncip'atum eorum familiarum, et tempore
D. Petrum Hieronymum Sarrin opidi de Crotas, procederet
criminaliter conuocari expediendo, cum quibus granam
familiaris dignosceret, ad iudicem seculari ordina
num Regni Pragom' recurrere fecit per Viam Potentibus,
UVA. BHSC

ut cognito grauamine illud tollerent, quibus fuit,
Antea Meo Collega dilectatum, Meo existenti Deo
motore fiscali, an ex eo, quod fuit recursum ad se-
cularum iudicem modo predicto, et declarans appellan-
tem grauatam, debeat coram illo iudice quasi pro-
gato causam proseguere, ita ut neque exceptione de-
clinatoria possit se iurare, vel si declararet iudicem
ordinarium Ecclesiasticum sibi non fauere, coram illo
teneri comparere, et causam agere; precluso omni re-
cursu ad alios iudices D. D. Inquisitionis.

igitur in predicto dubio ita sentiebam; quod in decessu
iudicis ad quem fuit factus recursus nullam fuit ad-
quisitio iuris dictionem, ex eo facto, quod dictus fa-
miliaris ad diuum Tribunal recurret per Nam Nider-
ty ab Ecclesiastico illatam; quia predictus iudex se
adhibere non cogitavit iuris dictionem aliter de causis
causis nec causam definit, sed tantum extra iudicium
cialiter, ac per modum extraordinarij defensionis, ut
sibi tantummodo repellat, et opus habere, et quia
que complexus fuit rem hanc D. Salgado de protecto,
Regia in ordine p. l. cap. 1. prejudicio, et l. n. 1. 92,
et seg. et p. l. cap. 2. ex n. 1. Sed hic respectu
Ecclesiasticis aliquoditer nam prosequitur iuris dictionem,
et si iudex secularis sibi non fauere declararet, quia
causa nullam fuit causam contactu dicti familiaris
in coram eo, quod opus erat, ut vel tunc iuris pro-
gato iuris dictionem, ex predictis laici declaratio
sibi minime cognitionem causis adquirere potuit, cum
adhuc nulla esset, ubi ipse minime compareret; quo
sit ut recte potuerit dictus familiaris proposita fore Eccle-
siastici declinatione ad nos iudices D. D. Inquisitionis
recursare; ut in effectu fuit, cum que D. D. Inquisitionis re-
iudice declaravit causis suis, Synodice et ratione de-
tunc absac declaratione ad conatum superum sancti
Inquisitionis appellauit, quia admissa quoad effectum de-
clinationis ordinarij Ecclesiastici predicti, dixerit, de-
sertam reliquit appellationem, et causa a D. D. Inqui-
sitionis petita, fuit originaliter ad conatum Tribunal

transmissa, et in eo Regue ad Regitiam peracta,
 prout ex regalis Crostis Criminalibus, satis plane
 constat. Vide, que dixi circa huiusmodi appellatio-
 nem, carum que propositum, tractatu Secundo fol.
 62, v. 2. et folio 77. v. 36.